

Til  
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Hermann Quorp Holding ApS

Stenvej 15, Rinkenæs, 6300 Gråsten

CVR-nr. 38 27 55 34

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13/3 2019

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hermann Quorp Holding ApS Stenvej 15 Rinkenæs 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 38 27 55 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hermann Quorp
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Quorp's Busser ApS, Gråsten

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at eje anpartar i Quorp's Busser ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -899 kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 166.450.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-7</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>5.563</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-687</b>	<b>-9</b>
Skat af årets resultat	<u>-212</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-899</b>	<b>-9</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-899</u>	<u>-9</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-899</b>	<b>-9</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	193.004	188
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>193.004</u>	<u>188</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>193.004</u></b>	<b><u>188</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>193.005</u></b>	<b><u>189</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	116.450	117
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>166.450</u></b>	<b><u>167</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	7
Anden gæld	26.555	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.555</u>	<u>22</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.555</u></b>	<b><u>22</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>193.005</u></b>	<b><u>189</u></b>